
Villa til salg i Calpe, Calpe 795.000 €
Reference: MS34235  Soveværelser: 5  Badeværelser: 3  Grundstørrelse: 4.965m  Byg Størrelse: 274m2 2
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Costa Blanca North, Calpe

Stort dobbelthus på 274 m2 med den bedste udsigt over Calpe bydes nu -l salg i et eksklusivt lukket område. Allerede
ved indkørslen til ejendommen mødes man af et betagende syn. Fra parkeringspladsen er der panoramaudsigt over hele
grunden, havet og Peñón de Ifach, der med sin højde på 332 meter præger horisonten. Ejendommen ligger 150 meter
over havets overflade og er det sidste hus i et naturskønt område på bjerget Mont Olta. Området er fredet, og der må
ikke bygges foran eller bagved. Denne ekstraordinære ejendom giver dig mulighed for at nyde dit ophold i Spanien.
Direkte adgang -l poolen fra terrassen via en separat indgang. Flere terrasser rundt om ejendommen er perfekte -l at
nyde den spektakulære udsigt og udendørs spisning. Der er rigeligt med parkeringspladser lige uden for indgangen.
Ejendommen -lbyder også et stort opbevaringsrum. Huset strækker sig over 2 etager. Ved indgangen mødes man af
det store opholdsrum med udgang -l terrasser og den fantas-ske havudsigt. I det store opholdsrum findes der en
brændeovn. Der er terrasser rundt om boligen med adgang fra flere værelser. Ejendommen, der blev opført i 1990, har
5 soveværelser. Grunden er på 4965 m2 og er indhegnet med porte. Område: Beliggende i det smukke Oltamar-
Cucarres-Gargasindi- område i Calpe -lbyder denne ejendom et roligt og næsten malerisk ophold. Den nærmeste
strand er Playa Arenal-Bol, der kun ligger 2,8 km væk og giver gode muligheder for at nyde solen, sandet og havet på
Costa Blanca. SammenfaAende er deAe et fantas-sk 5-værelses halvdobbelt hus på 274 m2 i Oltamar-Cucarres-
Gargasindi. Med sine betagende hav- og bjergudsigt samt luksuriøse funk-oner og rummelige opholdsrum er det
virkelig den perfekte ejendom for dem, der søger en unik og enestående boligoplevelse i Calpe. Det er også muligt at
købe en andel af huset, hvis man ønsker at købe 50 % af ejendommen. Gå ikke glip af denne enestående mulighed for
at eje en del af paradis.
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Funktioner:
Privat terrasse Opbevaringsrum Indhegnet kompleks
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